
2020 年 2 ⽉ 25 ⽇ 

関係各位 

『3/10（⽕）肝臓病教室』中⽌のお知らせ 

平素より当センターについてご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 
このたび、新型コロナウイルスの影響拡⼤に伴い、⼤変残念ではございますが、 
3 ⽉ 10 ⽇（⽕）に予定しております肝臓病教室を中⽌させていただくこととなりました。 
⼤変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

中⽌：令和 2 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽕）肝臓病教室 

 
【問い合わせ先】 
近畿⼤学病院 肝疾患相談⽀援センター 
072-366-0221（内線 3803） 


